
Podlahová vysávací sada Ø 51 mm
Připojení ke spojce SF51.

Čisticí jednotka s průměrem 51mm používaná pro těžší čištění, jako
jsou třísky a těžké průmyslové materiály. Většina produktů je vodivá
a lze je použít v oblastech klasifikovaných podle ATEX, další
informace najdete v datovém listu.

• Podlahová koncovka s kolečky a výměnným gumovým páskem
• Vhodná i pro odsávání vlhkého materiálu
• Antistatická

Název produktu Podlahová vysávací sada Ø 51
mm

This content is protected under copyright law, furnished for informational use only, and subject to change without notice. © Nederman Holding AB

www.nederman.com 1 28-04-2023



*ATEX - Vhodné pro hořlavý prach (zóna 20, 21, 22). Zajistěte uzemnění k odsávací jednotce. Nepoužívat v atmosféře výbušných plynů nebo při odsávání
výbušných materiálů.
**ATEX - Vhodné pro hořlavý prach (pásmo 20, 21, 22) a plyn (zóna 1,2) skupiny IIA, IIB a IIC. Zajistěte uzemnění na odsávací jednotce. Nepoužívat k odsávání
výbušných materiálů

 

Podlahová vysávací sada Ø 51 mm

[image] Jméno datasheetu [model]

Zařízení na čištění podlah o šířce 400 mm s malými
nylonovými koly a gumovými lištami 42932000*

Zařízení na čištění podlah o šířce 500 mm s malými
nylonovými koly Ø51 a gumovými lištami 42932100*

Zařízení na čištění podlah o šířce 600 mm s malými
nylonovými koly a gumovými lištami 42932200*

Zařízení na čištění podlah o šířce 400 mm s velkými
gumovými koly Ø51 a gumovými lištami 42932300*

Zařízení na čištění podlah o šířce 400 mm bez kol pro mokré
sání, s gumovými lištami 42932500**

Zařízení na čištění podlah o šířce 400 mm bez kol pro suché
sání Ø51, s kartáči 42932800*

Zařízení na čištění podlah o šířce 450 mm s kolečky pro
mokré a suché sání a kartáčky 42934200

Úklidová sada CE 500 W=500 D=50 (2x5m PE) 40191120

Úklidová sada CE 500 W=500 D=50 (2x5m PE/C) 40191190*

This content is protected under copyright law, furnished for informational use only, and subject to change without notice. © Nederman Holding AB

www.nederman.com 2 28-04-2023



Podlahová vysávací sada Ø 51 mm

[accessory] [partno]

Podlahová hubice. Šířka 400 mm s malými nylonovými kolečky 43840100*

Podlahová koncovka d51/450 43840001

Podlahová hubice, šířka 500 mm s malými nylonovými kolečky 43840150*

Podlahové úklidové vybavení šířka 600 mm s malými nylonovými kolečky 43840200*

Podlahová hubice, šířka 400 mm s velkými gumovými kolečky 43840250*

Podlahová hubice, šířka 500 mm s velkými gumovými kolečky 43840300*

Podlahová hubice, šířka 600 mm s velkými gumovými kolečky 43840350*

Čistící trubice, délka 1100 mm, Ø51 mm 43842001**

Ohyb, Ø51 mm 43842150**

Podlahová hubice šířka 400 mm bez koleček pro mokré sání 43840500***

Podlahová hubice šířka 400 mm bez koleček pro suché sání 43840550*

Trubka přímá D=50 L=500 40195940

Ohyb D=50 GMW 40195950

Podlahová koncovka d51/300 43840103

Podlahová koncovka d51/300/65 43840251

Nozzle floor brush L=500 GMW 40193500****

Nástavec podlahový, gumový L=500 GMW 40193650

Uložení hadice a příslušenství 40196370

Uložení hadice 60M 150x110 40195451

Pipe bend d51 ss 43999663

SF51, Vnitřní otočná spojka D 51 43930101

SM 51, Vnější otočná spojka D 51 43930102

This content is protected under copyright law, furnished for informational use only, and subject to change without notice. © Nederman Holding AB

www.nederman.com 3 28-04-2023



*ATEX - Tento výrobek je vhodný k použití jako čisticí zařízení pro hořlavé prachy s MIE (minimální zážehová energie)> 1 mJ. Výrobek musí být řádně uzemněn na
odsávací jednotce. Nepoužívat v prostředí s hořlavým plynem nebo při extrakci výbušných materiálů.
**ATEX - Vhodné pro hořlavý prach (zóna 20, 21, 22) a plyn (zóna 1,2) skupiny IIA, IIB a IIC. Zajistěte uzemnění na odsávací jednotce. Nepoužívat k odsávání
výbušných materiálů
***ATEX - Vhodné pro hořlavý prach (pásmo 20, 21, 22) a plyn (zóna 1,2) skupiny IIA, IIB a IIC. Zajistěte uzemnění na odsávací jednotce. Nepoužívat k odsávání
výbušných materiálů
****ATEX - This product is suitable to be used as cleaning equipment for combustible dusts with MIE (minimum ignition energy) >1 mJ. Product is to be properly
earthed to the extraction unit. Not for usage in combustible gas atmospheres or extraction of explosive materials.

 

Podlahová vysávací sada Ø 51 mm

[accessory] [partno]

SV51, Flap valve swivelling Ø51 43885001

This content is protected under copyright law, furnished for informational use only, and subject to change without notice. © Nederman Holding AB

www.nederman.com 4 28-04-2023


